６水号外

令和 6年 12 月 25 日

関係者各位                                  岡谷市長 早出 一真

                                     （担当 建設水道部水道課）

                                 東堀区長 藤森 隆志

上水道工事のお知らせ

日頃より、水道行政に対しまして、深いご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、裏面の箇所において、上水道本管布設工事を下記のとおり実施いたします。

工事期間中は、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力をよろしくお願いいします。

記

１ 工事箇所 岡谷市長地片間町一丁目・二丁目(裏面のとおり)

２ 工事内容  上水道工事（14 号線（横道線））その 3

       水道用仮設管 φ150mm   延長=153.8ｍ

       水道本管接続工事φ150mm  2 か所

       個人水道管接続工事     9 か所

３ 工事期間 令和 7 年 1 月 7 日（火）から令和 7 年 3 月 26 日（水）

４ 交通体系 ※原則、片側交互通行にて施工いたします。施工状況に応じて車両通行止め

となる場合がございます。交通誘導員と看板によりご案内いたしますので、

ご協力をお願いいたします。

５ 問合せ先 発注者  岡谷市水道課上水道担当

担当者   米山 正利   TEL 23-4811（内線 1427）

         施工業者 株式会社 総設工業

現場代理人 池田 勇介  TEL 28-8504

６ その他  土曜日、日曜日は休工いたします。

       工事について不明な点がございましたら、担当者または現場

代理人までご連絡ください。

回 覧

位　置　図

1:2,000

±

湖北火葬場
　湖風苑

小東橋

片間町水源
　ポンプ場

1月7日～2月28日　　　　　　　　上水道管工事
3月3日～3月26日のうち2日間　舗装工事

仮
設
管
布
設